

MolinMedical ApS

Hellerupvej 15 A, 1., 2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 41 08 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/06 2016

Dirigent: Ole Molin Andersen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MolinMedical ApS
Hellerupvej 15 A, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 41 08 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ole Molin Andersen, adm. direktør

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Nørregade 6B
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.273.678, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.742.833.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig meget tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Målsætninger og forventninger

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning		2.509.403	1.825.734
Bruttoresultat		2.509.403	1.825.734
Distributionsomkostninger		-50.414	-3.849
Administrationsomkostninger		-786.150	-567.357
Resultat af ordinær primær drift		1.672.839	1.254.528
Finansielle omkostninger		-1.700	-10.972
Resultat før skat		1.671.139	1.243.556
Skat af årets resultat	1	-397.461	-284.401
Årets resultat		1.273.678	959.155
		<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Foreslået udbytte		700.000	570.000
Overført overskud		573.678	389.155
		1.273.678	959.155

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		707.111	746.395
Immaterielle anlægsaktiver	2	707.111	746.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.724	126.486
Indretning af lejede lokaler		378.219	57.588
Materielle anlægsaktiver	3	623.943	184.074
Anlægsaktiver i alt		1.331.054	930.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.754	189.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		699.981	0
Andre tilgodehavender		281.089	0
Tilgodehavender		1.110.824	189.924
Likvide beholdninger		141.087	385.019
Omsætningsaktiver i alt		1.251.911	574.943
Aktiver i alt		2.582.965	1.505.412

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		962.833	389.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	570.000
Egenkapital	4	1.742.833	1.039.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.464
Selskabsskat		681.862	284.401
Anden gæld		158.270	124.392
Kortfristede gældsforpligtelser		840.132	466.257
Gældsforpligtelser i alt		840.132	466.257
Passiver i alt		2.582.965	1.505.412
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	397.461	284.401
	397.461	284.401
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		785.679
Kostpris 31. december 2015		785.679
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		39.284
Årets afskrivninger		39.284
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		78.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		707.111
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	134.097	59.871
Tilgang i årets løb	164.371	343.809
Kostpris 31. december 2015	298.468	403.680
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	7.611	2.283
Årets afskrivninger	45.133	23.178
Ned- og afskrivninger 31. december 2015	52.744	25.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	245.724	378.219

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	389.155	0	469.155
Årets resultat	0	1.273.678	700.000	1.973.678
Foreslået udbytte	0	-700.000	0	-700.000
Egenkapital 31. december 2015	80.000	962.833	700.000	1.742.833

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CKJO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CKJO Holding ApS, Hellerupvej 15 A, 1., 2900 Hellerup
